ariFluide PHA Bndemain

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
1072585 3633050
1072586 3633075
1072587 3633100
1072588 3633150
1072589 3633200

Long.

440 mm

540 mm

640 mm

940 mm

1240 mm

https://www.proadis.fr/search/ ([}

/ Proadis

Radiateur électrique en aluminium a fluide caloporteur. Réglage de la
température linéaire avec bouton. Plage de température de 5 a 30
°C. Récepteur courant porteur intégré technologie X2D. Hauteur 570 mm.

Modele : Horizontal

Puiss. Prix
500 W 199,77€ HT
750 W 222,64€EHT
1000 W 241,89€ HT
1500 W 299,62€ HT
2000W 360,177€ HT

Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90

0

FINIMETAL

Prix catalogue
A partir de

367,84€ HT

SCANNEZ-MOI

/1 9bed - ¥20z/¢T/ee : 8veq
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